

SVEFO-INFO

Mars 2001

Nr 02/01

Aktuell information för Östra Svealands Fotoklubbar

KALENDARIUM

Kommande aktiviteter:

25-27 maj

RIFO i Skara.

30 maj

Bildvisning av och med Mattias Klum i Lidingö stadshus.
Se bilagd program.

Höstens program fylls på senare

BILD 2001

Lördagen den 31 mars redovisades resultatet av BILD 2001. Sammankomsten var förlagd till Kryddgården i Enköping och besökarna hälsades välkomna av Lennart Dahlqvist från Enköpings FK. Femtioen fotografer från nio klubbar deltog i tävlingen och totalt 221 inlämnade tävlingsbidrag bedömdes i de tre olika klasserna.

Tävlingsjuryn bestod av tre yrkesverk-samma fotografer Kerstin Eilert, Johnny Schau och Stig Norling. Juryn hade haft ett omfattande arbete med att välja ut vinnar-bilderna och enligt Kerstin Eilert var man inte alltid överens.

Enskede FK segrade i klubb-tävlingen med 78 poäng och erhöll en första inteckning i det nya vandringspriset som skänkts till Svefo av fotografen Hans Strand. På andra plats kom Gävle FK med 51 poäng och på tredje plats Enköpings FK med 44 poäng. I klass A segrade Sven-Erik Johansson, Enskede FK med Roland Schröder, Enköpings FK på andra plats samt Kjell Hedvall, Enskede FK på tredje plats. I klass B kom Britt Rehnfeldt, Enskede FK på första plats. Åsa Petré från Midsommar-gårdens FK på andra plats samt Lennart Dahlqvist, Enköpings FK på tredje plats. Slutligen i klass C kom Britt Rehnfeldt, Enskede FK på första och andra plats samt Jan-Erik Svanberg, Gävle FK på tredje plats.

Totalsegrare över alla klasser blev Britt Rehnfeldt, Enskede FK med 39 poäng, följt på andra plats av Lennart Dahlqvist, Enköpings FK med 17 poäng samt trea blev Roland Schröder, Enköpings FK med 15 poäng.

I en av pauserna passade Lennart Dahlqvist på att bjuda in alla Svefo-klubbarna till en framtida rundvandring i de vackra parkerna i Enköping.

Bastiaan Hakkert

SVEFO-NYTT

Enköpings FK bjuder in alla Svefo-klubbar den 18 augusti kl. 10.30 på en stadsparks-vandring.

Mötesplats blir Drömparken och visningen av parkerna kommer att under ca två timmar att ledas av Enköpings stadsträd-gårdsmästare Stefan Mattsson.

Eventuellt utlyser Enköpings FK en dia-bildstävling i detta sammanhang varvid tävlingsregler etc delas ut på plats.

För mer information kontakta Lennart Dahlqvist, Enköpings FK på tfn 0171-313 10 eller 0175-138 77.

SVEFO-INFO innehåller information till och från klubbarna inom **SVEFO - Östra Svealands Fotoklubbar.**

Utgivningsmånader: Jan, Febr, Mar, Aug, Okt/Nov

Postgiro: 81 76 40 - 6 Årsavgift: 200 kr.

Hemsida: www.svefo.cx

Ordförande: Göran Kindwall
Oskarsvägen 74
181 56 Lidingö

Tel: 08-765 85 71 Fax: 08-765 85 79